



Aptech Limited
Reg office: Aptech House
A-65, MIDC, Marol, Andheri (E),
Mumbai – 400093
T: 91 22 68282300
F: 91 22 68282399
www.aptech-worldwide.com

13th February, 2019

The Secretary
Bombay Stock Exchange, Mumbai
P. J. Towers, 25th Floor,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Fax No. 022-22723121/3719/2037/2039/2041/2061

The Manager – Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Fax No.022-26598237/38
Company Scrip Code: 532475
ISIN No. : INE266F01018

Dear Sirs,

Sub: Submission of copy of the published Consolidated Results of Aptech Limited for the quarter and ended 31st December, 2018

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement), Regulation, 2015, we hereby submit copy of the published Consolidated Results of Aptech Limited for the quarter ended 31st December, 2018.

The same has been published on 13th February, 2019 in Free Press Journal, the English newspaper and Navshakti, the Marathi newspaper.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Aptech Limited**

Ketan H Shah
Company Secretary



ववराक्ति
मुंबई, बुधवार, १३ फेब्रुवारी २०१९

२१

Aptech

Unleash your potential

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता अलेखापरिष्कृत एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखात, इपीएस वगळून)

तपशील	संपलेली तिमाही डिसें., १८	संपलेली तिमाही सप्टे., १८	संपलेली तिमाही डिसें., १७	संपलेले नऊ महिने डिसें. १८	संपलेले नऊ महिने डिसें. १७	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, १८
	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४,३२९	५,१९२	५,७३५	१४,८६२	१६,६३५	२३,४२७
करपरचात सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	१७२	८२३	२१२	१,३५१	२,५६२	३,२८७
करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनन्यसाधारण बाबी परचात)	१७२	८२३	२१२	१,३५१	२,५६२	३,२८७
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) करपरचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट	१७७	८५५	२२७	१,३९८	२,५४४	३,३९३
समभाग भांडवल						
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	-	-	३,९८९
प्रती भाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)						२३,९३३
मूलभूत :	०.४३	२.०६	०.५३	३.३९	६.४२	८.२४
सौम्यिकृत :	०.४२	२.०९	०.५१	३.३०	६.१६	७.८६

टिपा :

- सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा बरील एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- अलिप्त तत्त्वावर ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अॅपटेक लिमिटेडने (ए) रु. २९९३ ची उलाढाल, (बी) रु. (१३) लाखाचा करपूर्व नफा/(तोटा) (सी) रु. ६२ लाखांचा करोत्तर नफा/(तोटा) नोंदविला आहे.

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : ११ फेब्रुवारी, २०१९

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि करिता

अॅपटेक लिमिटेड

अनिल पंत

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

नोंदणी कार्यालय : अॅपटेक हाऊस, ए-६५, एम. आय. डी. सी., मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३.

ई-मेल : Info@aptech.ac.in सीआयएन नं. : एल ७२९०० एमएच २००० पीएलसी १२३८४१



**STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018**

(₹ in Lakhs, except for EPS)

PARTICULARS	QUARTER ENDED DEC '18	QUARTER ENDED SEP '18	QUARTER ENDED DEC '17	NINE MONTHS ENDED DEC '18	NINE MONTHS ENDED DEC '17	YEAR ENDED 31ST MAR '18
	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED
Total income from operations (net)	4,329	5,192	5,735	14,862	16,635	23,427
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	172	823	212	1,351	2,562	3,287
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	172	823	212	1,351	2,562	3,287
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	177	855	227	1,398	2,544	3,393
Equity Share Capital						3,989
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						23,933
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹10/- each)						
Basic :	0.43	2.06	0.53	3.39	6.42	8.24
Diluted:	0.42	2.01	0.51	3.30	6.16	7.86

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites.
2. For the quarter ended December 31, 2018 on a Standalone basis, Aptech Limited has reported (a) Turnover of Rs. 2993 Lakhs (b) Profit/ (loss) before tax of Rs. (13) Lakhs and (c) Profit/(loss) after tax of Rs. 62 Lakhs.

For and on behalf of the Board of Directors of
Aptech Limited
Anil Pant
Managing Director & CEO

Place: Mumbai
Date : February 11, 2019

Regd. Office : Aptech House, A-65, M.I.D.C., Marol, Andheri (East), Mumbai - 400 093.
Email: info@aptech.ac.in, CIN No.: L72900MH2000PLC123841.